;

Provifo femper quod ipfi quicquam , &c. & quod ipfi nuUum
Caftrorum, &c.

In cujus , &c.
Telte Rege apud Fillam /uam de Mante Quinto die Novcm-

bris.

'Per ipjum Regem.

1419.
ut». 7.

H.!.
Tat.

Norm. 7

H.f.f.i
m. 9.

Ann. D.
1419.

An. 7.

H. f

.

Tat.

Norm. 7.

H.f.p.i.

m. s>. d.

De Recipiendo ad Gratiam.

REX, Dilefto & fideli Militiylo, yohanni Grajy Salutem.
Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate & circumfpedione veftris plenius confidentes

,

Damus vobis plenam , Tenore Praefentium , Poteftatem & Au-
doritatem , ad Recipiendum & admittcndum ad gratiam & Obc-
dientiam noftras omnes & fingulos de Caftellaniis & Dominiis
Sandti Germani, Monjoye, & Poifty, qui Ligei & Subditi noftri

devenire voluerint

,

Et eos fuper Sacramentis Fidelitatis & Ligeantiae, Nobis debitis,

Onerandum

,

Ac ,
prxftitis hujufmodi Sacramentis , eis & eorum cuilibet

Bilnetas , Sigillo veftro confignatas , Tradendum & Liberan-
dum ;

Ita femper quod de hiis, quae nobis de hujufmodi Bilnetis pcni-
nent , refponderc teneamini.

In cujus , &c. quamdiu Regi placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Vtllamfuam de Mante viii. die Novembris.

Tcr ipfum Regem.

Pro quibufdam ufque Parifms tranfituris.

Ann D R EX, per Literas fuas Patentes, ufque Quartumdecimum diem
• IV Novembris proximo futurum inclufivc duraturas, fufcepit in

falvum , &c. yohannem Guerin Militem & Petrum le Verrart Ar-
migerum, in Villa Regis de Mante ad praefens exiftentes, abinde
ufque Civitatem Parifius, cum Quinquaginta Perfonis in Comiti-
va fua, vel infra, Armatis vel non Armatis, Equeftre, vel Pede-
ftre , tranfeundo

;

Provifo femper quod ipfi quicquam , &c^ quodque ipfi nullum
Caftrorum, &c.

In cujus, &c.
Teftc Rege apud Villam fuam de Mante xii. die Novembris.

Per tpfum Regem.

1419.
jin. 7.

H.s.
Uid.

4n. 8.

• IX.

811.

Ann. D.
1419.

yin. 7.

H. f.
liiJ.

* Pro Nunciis Regin^ Francix ad Prafentiam Regis.

D E X
,

]3er Literas fuas Patentes , ufque Decimum oftavum
*-^ diem Novembris proximo fiiturum inclufive duraturas, fus-

cepit in falvum , &c. S^inejuagitita Perfonas, vel infra ( cujus-

cumque Statiis, Gradfis, feu Conditionis fuerint) quas cariftima

Confanguinea Regitia Francia ad Regem deftinare voluerit , us-
que Praefentiam Regis, Armatis, vel non Armatis, cum Equis,
Rebus, Bonis, Jocalibus, Libris, Manticis, Cariagiis, & Herne-
fiis fuis quibulcumque , veniendo, ibidem morando & perhendi-
nando, & abinde lalvo & fecurei edeundo^

Provifo femper quod ipfi quicquam, &c. quodque ip(i nullura Ann. D.
Caftrorum, &c. i^ip.

In cujus , &c. Hen. f. "i

Tefte Rege apud Villam fuam de Mante x. die Novembris.
I

Per ipfum Regem.

Pro Afilite & .^rmigero ad prafentiam Ducis Burgundia.

K'EX, per Literas fuas Patentes, ufque quartum Diem Decem-
^ bris proximo fumrum incluiive duraturas, fufcepit in falvuro,

&C. Theohaldum de Neufchaftel Magiftrum Hofpitii Conjanguitiei
Regts Francia

, & Gilhertum de Lattnoy, Milites, ac Magillrum
Simonem de Fourwll Lcgum Doftorem , Henricum Chaufiur Ar-
migerum

, Georgium d^Oftende Secretarium Confanguinei Regis
Ducis Burgundi<e , & yohaiitiem Sac Burgenfem Parilius in Villa
Regis de Mante ad praefens exiftentes , abinde ufque ad Prxfen-
tiatn Confanguinei R^is Ducis Burgutidia , cum Sexaginta Per-
fonis

, vel infra ( cuiufcumque fiierint Statiis feu Conditionis) ac
totidem Equis in Comitiva fua, Armatis, vel non Armatis, tam
per Diem

, quam per Nodlem , tranfeundo , & exinde penes Pr«-
fentiam Regis, ubicumque ipfum tunc fore contigerit, revenien-
do, & ibidem morando, & deinde ad Propria falvo & fecure re-
dcundo, necnon Libros, Literas, Manticas, Bagas, Cariagia,
Bona, Res, & Hernelia iua quaecumque;

Provilo femper quod ipfi qaicquam, &c. quodque ipfi nullum
Caftrorum , &c.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Villam fuam de Mante decimo nono die No-

vembris.

Pro Gulielmo Ebrovenfi Epifcopo,

Ann.D.
1419.

\

An. 7.
{

H.f.
,

Ihid. m.
I

1419.

H s-

Ihij.

D EX
,
per Litcras fuas Patentes

,
per Viginti Dies proximo fij- Ann. D*

*- turos duraturas , fufccpit in falvum , &c. Venerabilem Pa-
trem, Gullieltnum Ebrovettjem Epifcoputn a Civitate Parifius ufque
Villam Regis de Mante , & abinde ufquc Civitatem Regis Ro-
thomagi, cum Tribus Perfonis in Comitiva fua, tam per Diem,
quam per Nodtem, una cum Equis, Cariagiis, Bonis, Jocalibus,
Rebus, & Hernefiis fuLs quibufcumquc, ibidem morando & per-
hendinando , & exinde faivo & fecure redeundo

;

Provifo femper quod ipli quicquam , &c. quodque ipfi nullura
Caftrorum, &c.

In cujus, &c
Tefte Rege apud Villam fuam de Mante decimo nono die No-

vembris.

Per iffum Regem.

* De Treugis, pro Civitate Parifienfi , (^ Locis eidem

adjacentibhS , appuntluatis.

SEquimr Abftinentia Guerrx

,

Fada , appunduata , & concordata Medunta , vicefima Die
Menfis Novembris, Anno Domini Milleiimo, Quadringentefi-

mo , Decirao Nono

,

Per & inter Phiiippum Eleftum & Confirraatum Wigomien-
fem, Henricum Dominum Fitz H//5/' SereniHimi Principis Domini
Henrici , Dei gratia , Regis Frattcij; & Attglia df Domitti Hiber-